
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 

12 августа 2021 г. № 2193 "Об оплате труда работников 
муниципальных учреждений муниципального образования 

город-курорт Анапа, на которые не распространяется 
отраслевая система оплаты труда" 

 
 
В соответствии с решением Совета муниципального образования             

город-курорт Анапа от 27 октября 2006 г. № 359 "Об утверждении Положения 
об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального 
образования город-курорт Анапа", в целях упорядочения оплаты труда 
работников муниципальных учреждений муниципального образования            
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 12 августа 2021 г. № 2193 "Об оплате труда работников 
муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа, 
на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда" следующие 
изменения: 

1) приложение 1 дополнить пунктом 14 следующего содержания: 
"14. Муниципальное казенное учреждение "Хозяйственно-эксплуа-

тационная контора" управления образования администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа."; 

2) абзац третий подпункта 2.6.3 пункта 2.6 раздела 2 "Оплата труда" 
приложения 2 изложить в следующей редакции: 

"в размере 48 должностных окладов для работников муниципального 
казенного учреждения "Межведомственная централизованная бухгалтерия 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа", 
муниципального казенного учреждения "Межведомственная централизованная 
бухгалтерия органов местного самоуправления муниципального образования 
город-курорт Анапа", муниципального бюджетного учреждения 
"Благоустройство" муниципального образования город-курорт Анапа, муници-
пального казенного учреждения "Учреждение по обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт 



2 

Анапа, муниципального казенного учреждения "Хозяйственно-экс-
плуатационная контора" управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа". 

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа                      
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации. 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети "Интернет". 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 
2024 г. 

 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


